
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 09 de Novembro de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N® DV 00031/2022-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DV00Õ31/2022, que objetiva:
consulta e exames

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n'’
Contratação de empresa especializada, para realização de exames por imagem,
cardiologicos conforme solicitação da secretaria de Saúde de Cachoeira dos índios; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- CUIDA MAIS CLINICA MEDICA LTDA.

34.821.070/0001-22

Valor: R$ 17.200,00

Publique-se e cumpra-se.

cL s-
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


